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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

/--.‘
VI
N Iy
|

UNIVERSITE DE JENDOUBA

ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 14-09-2022 et il est 10:45

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

11402020

07998975

12361351

12354485

07989733

13018039

12355404

14274513

14279711

07983511

14278472

11664551

Nom

Tarchoun

Ayadi

Khemissi

Khadhraoui

Aymen

gharbi

Hafidha

Mekni

chaima

Jihene

Bouali

Lakdher

Prenom

Rihem

khawla

Siwar

Oumaima

Saidi

dhouha

Sellami

Syrine

Amdouni

Jdidi

raja

Ameni
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Diplome

LAEGQ

LFSCO

LFSCO

LFSCO

LACGF

LFSCO

LFFIN

LFSCO

LFSCO

LFSCO

LACGF

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

13.75

13.36

12.96

12.87

12.65

12.61

12.59

12.58

12.55

12.5

12.5

12.47
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

14278671

07999651

12360810

14278379

000396771

07998654

11432220

11410860

14278332

14274285

14327089

14279822

14274018

000456853

07995667

14278819

14264387

Habachi

Jaouedi

Habbachi

Syrine

Touré

Ghazouani

Jaberi

Rihab

cherni

Sayari

Rezgui

Saidi

Medini

Goepogui

Khemissi

Kthiri

Juini
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Eya

Rawdha

Radhouane

Medini

Samory
Keletigui

Amine

Mohamed
Amine

Hanchi

oumaima

Nessrine

Chayma

Oussama

Ahmed

Michel
Massa

Emna

Akrem

Eya
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LFSCO

LACGF

LFSCO

LFFIN

LFECO

LFSCO

LFSCO

LFSCO

LFECO

LFECO

LFFIN

LFFIN

LFSCO

LFECO

LFFIN

LFSCO

LACGF

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

12.40

12.38

12.24

12.21

12.16

12.04

11.99

11.98

11.92

11.92

11.92

11.91

11.89

11.86

11.78

11.76

11.75
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

07999098

14279753

12364683

14267075

14278287

14268914

12356590

07958990

11428479

Ro430377

11663087

14273880

10821268

12356800

14405223

12352265

Khchini

rahmani

Absi

Bchini

FOUGHALI

FOUGHALI

Rahma

Rouissi

Kaouech

Tasmine

Torkhani

adouani

Ben
khedher

Saidi

Ben ghzela

Boulehmi
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Rimel

oumaima

Oumaima

Karim

oumaima

FARAH

Maaroufi

Yamina

Semah

Mahamat
cherif

Chayma

jihen

Nidhal

Jawaher

Safa

Rayen
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LFSCO

LFECO

LFSCO

LFSCO

LFECO

LFECO

LFSCO

LFSCO

LFMFB

LFECO

LFECO

LFSCO

LFECO

LFECO

LFECO

LFECO

Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

11.75

11.75

11.74

11.74

11.68

11.68

11.67

11.64

11.63

11.62

11.61

11.59

11.54

11.52

11.51

11.47
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46 GN190016

47 13631309
48 11428634
49 14328247

50 08096069

51 09525890

52 11414895

53 14278560

54 07852224

Num CIN

1 07987323

2 07926594

3 14277573

4 12361870

5 09931697

6 13642176

Traore

Kefi

jlassi

eya

Cherni

Hammami

lassoued

Glai

Ebdelli

Nom

Aloui

Tahani

dakhli

Saoudi

Rezgui

Hraghi
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Faculté des Sciences Juridiques,

Nanfadima LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Imed LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
nourhene LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
belarbi LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Zeineb LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Baha Faculté des Sciences Juridiques,
. LFECO Economiques et de Gestion de
eddine
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
chaima LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Akrem LFECO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Maitrise Faculté des Sciences Juridiques,
Karim en Economiques et de Gestion de
économie Jendouba
* ok ok
Autres etablissements
Prenom Diplome Etablissement
. Institut Supérieur des
Chiraz Gestu;'n comptable et Etudes Technologiques de
inanciere
Jendouba
Barouni Administration des Etilrils(:;t%;?ﬁlr?()ellgelilruiisde
affaires PME PMI 519
Jendouba
i Institut Supérieur des
. icence en en -
amira s Etudes Technologiques de
comptabilité et finance
Jendouba
Institut Supérieur des
Amani Comptabilité et finance Etudes Technologiques de
Jendouba
Administration des Institut Supérieur des
Farah affaires :spécialité ; Etudes Technologiques de
gestion de production Siliana
Ilhem Licence le gestion en Institut Supérieur des
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management des
affaires

Etudes Technologiques du
Kef

11.46

11.38

11.3

11.25

11.21

11.12

11.11

11

10.83

Score

15.21

14.32

13.90

13.9

13.72

13.45
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10

11

12

14273966

09947167

11422323

14279895

07795854

07890195

Mejri

Jouini

Kilani

Hammami

Sallami

Khemiri
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Marwa

Arij

Fatima

Sarra

Khaled

Chaher

localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=8#

Administration des
Affaires

2022

Licence en
Comptabilité et finance

Finance

Economie financiére et
bancaire

Ecole Commandos du
Garde nationale

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Bizerte

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Siliana

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur de
Comptabilité et
d'Administration des
Entreprises

Ecole Supérieure des
Sciences Economiques et
Commerciales de Tunis

Autre

13.34

13.28

13.26

12.67

11.63

10.83
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